
第 18期決算公告 

平成 27年６月 25日 

東京都中央区八丁堀一丁目９番６号 

株式会社エコグリーン 

代表取締役 石井 光暢 

 

貸 借 対 照 表 

（平成 27年３月 31日現在）       （単位：千円） 

科   目 金  額 科   目 金  額 

（資産の部） 

流 動 資 産 

現 金 及 び 預 金 

受 取 手 形 

売 掛 金 

繰 延 税 金 資 産 

未 収 入 金 

そ の 他 

貸 倒 引 当 金 

固定資産 

有形固定資産 

建 物 

構 築 物 

機 械 装 置 

土 地 

リ ー ス 資 産 

建 設 仮 勘 定 

そ の 他 

無形固定資産 

借 地 権 

そ の 他 

投資その他の資産 

関 係 会 社 出 資 金 

敷金及び差入保証金  

保 険 積 立 金 

そ の 他 

貸 倒 引 当 金 

 

709,149 

242,137 

23,762 

304,925 

29,731 

41,691 

68,412 

△1,511 

823,212 

497,761 

84,128 

18,349 

29,086 

189,777 

38,138 

108,150 

30,130 

35,999 

34,123 

1,876 

289,451 

64,000 

110,497 

62,707 

85,881 

△33,635 

（負債の部） 

流 動 負 債 

買 掛 金 

短 期 借 入 金 

1 年内償還予定の社債 

1 年内返済予定の長期借入金  

未 払 金 

リ ー ス 債 務 

そ の 他 

固 定 資 産 

社 債 

長 期 借 入 金 

リ ー ス 債 務 

そ の 他 

 

645,008 

45,162 

200,000 

33,800 

175,252 

116,077 

34,012 

40,703 

529,212 

91,400 

401,579 

35,180 

1,053 

負  債  合  計 1,174,221 

（純資産の部） 

株 主 資 本 

資 本 金 

資 本 剰 余 金 

その他資本剰余金 

利 益 剰 余 金 

利 益 準 備 金 

その他利益剰余金 

評価・換算差額等 

その他有価証券差額金 

 

357,557 

25,000 

65,450 

65,450 

267,107 

200 

266,907 

583 

583 

純  資  産  合  計 358,141 

資  産  合  計 1,532,362 負 債 ・ 純 資 産 1,532,362 

(注)記載金額は、千円未満を切り捨て表示しております。 


