第 18 期決算公告

平成 27 年 6 月 25 日

東京都中央区八丁堀一丁目9番6号 株式会社エコグリーン 代表取締役 石井 光暢

貸借対照表

(平成 27 年 3 月 31 日現在) (単位:千円)

							(1 /-	(平成 27 年 3 月 31 日現任)						(単位:十円) 			
		科		目			金	額			科		目			金	額
(資産の部)									(負債の部)								
流	動	資	産					709,149	流	動	負	債					645,008
	現	金	及	び	預	金		242,137		買			掛		金		45,162
	受]	取	Ę	Ē.	形		23,762		短	其	朔	借	入	金		200,000
	売		1	卦		金		304,925		1	年卢	勺償	還子	定の	社債		33,800
	繰 延 税 金 資 産					産		29,731	1年内返済予定の長期借入金							175,252	
	未	J	又	フ		金		41,691		未			払		金		116,077
	そ		0	0		他		68,412		IJ	_	_	ス	債	務		34,012
	貸	倒	Ę	7	当	金		△1,511		そ			Ø		他		40,703
固知	官資産	Ē						823,212	固	定	資	産					529,212
有形固定資産								497,761		社					債		91,400
	建					物		84,128		長	其	蚏	借	入	金		401,579
	構		\$	矣		物		18,349		IJ	_	_	ス	債	務		35,180
	機	7	滅	놟	ŧ	置		29,086		そ			Ø		他		1,053
	土					地		189,777			佳	ŧ	合	計			1,174,221
	IJ	リース資産						38,138			(純資産の部)						
	建	設	1	反	勘	定		108,150	株	主	資	本		• •			357,557
	そ		0	0		他		30,130	7/K	資	具	7	本		金		25,000
無	形置	定資	産					35,999		資	7	k	乗	余	金		65,450
	借		ŧ	也		権		34,123		_				本剰			65,450
	そ		0	り		他		1,876		利			剰	余	か <u>金</u>		267,107
投資その他の資産								289,451	利益準備金						200		
	関	係:	会社	土土	当資	金		64,000						益剰			266,907
敷金及び差入保証金						金		110,497	評価・換算差額等							583	
	保	険	Ŧ	責	立	金		62,707	" "					F 巻 ヺ	 色額金		583
	そ		0	ク		他		85,881		_	۰۷ ا	— ⊓	ाम्स धा	<u> </u>	그 버즈 꼬스		909
	貸	倒	Ē]	当	金		\triangle 33,635		∕ot:	አħơ-		<u> </u>	<u> </u>	⇒ 1.		050 141
										純	資	連			計		358,141
	資	産	•	合	計			1,532,362		負(責	•	純	資	産		1,532,362

(注)記載金額は、千円未満を切り捨て表示しております。